
Totale

Punti

Concorrente VillachiaraPos. Fantecolo Cazzago Roccafranca Cignone CorteFranca OrzinuoviGare

Pu./Pa.

Punti

Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2018

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

JUNIOR

1 ABENI DAVIDE 300 250GIANGIS' TEAM FREE BIKE E

RBUSCO
30011/ 50

2 BOSSINI PAOLO 260 210TEAM MANUEL BIKE 26011/ 50

3 ISENI ROBERTO 235 185SPIRANO CICLISMO 23511/ 50

4 GRANELLO ANDREA 210 160ASD TEAM CARPENBIKE 21011/ 50

5 BRUSCHETTI MARCO 190 140SPIRANO CICLISMO 19011/ 50

6 BOSETTI DAVIDE 170 120SPRINT BIKE LUMEZZANE 17011/ 50

7 VIVIANI PAOLO 160 110TEAM MANUEL BIKE 16011/ 50

8 BONARDI MORGAN 150 100ASD CICLIMANT S 15011/ 50

9 BONARDI MATTIA 50ASD CICLIMANT S 5010/ 50
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Totale

Punti

Concorrente VillachiaraPos. Fantecolo Cazzago Roccafranca Cignone CorteFranca OrzinuoviGare

Pu./Pa.

Punti

Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2018

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER SPORT

1 BONAITI LUCA 300 250RAMPI TEAM 96 30011/ 50

2 RIZZOTTO CHRISTIAN 260 210F.LLI RIZZOTTO COOP LOMB 26011/ 50

3 FAUSTINI ROBERTO 235 185ZAINA CLUB A.S.D. 23511/ 50

4 POLI ALEX 210 160SPORT & HEALTH RACING T

EAM
21011/ 50

5 ZANENGA ANDREA 190 140GRANBIKE 19011/ 50

6 PICOTTI ROBERTO 170 120ASD FIVE TEAM 17011/ 50

7 GILBERTI GIOVANNI 160 110SPORT & HEALTH RACING T

EAM
16011/ 50

8 BUFFOLI STEFANO 150 100TEAM ZETA 15011/ 50

9 BONARDI RICCARDO 140 90GIANGIS' TEAM FREE BIKE E

RBUSCO
14011/ 50

10 BARONCHELLI MATTEO 130 80ASD PEDALE ORCEANO AB 13011/ 50

11 PIGOLI CHRISTIAN 125 75GIANGIS' TEAM FREE BIKE E

RBUSCO
12511/ 50

12 TIBONI ANDREA 120 70VELO CLUB GARDA 12011/ 50

13 FESTA SIMONE 115 65ASD CICLIMANT S 11511/ 50

14 RIVADOSSI ANDREA 110 60A.S.D TEAM STEFANA BIKE 11011/ 50

15 CO' JACOPO 106 56CIGNONE 10611/ 50

16 PADERNO MARCO 102 52G.S. CROCE VERDE ORZINU

OVI A.S.D.
10211/ 50

17 GOZZINI ALESSANDRO 98 48ASD CICLIMANT S 9811/ 50

18 MAZZUCCONI NICOLA 94 44MTB SUISIO 9411/ 50

19 GOTTARDELLI DAVIDE 90 40LE MARMOTTE LORETO 9011/ 50

20 PRETI ALAN 87 37CIGNONE 8711/ 50

21 GOTTARDI MANUEL 84 34CYCLING TEAM CORTE FRA

NCA A.S. D.
8411/ 50

22 SALVITTI CRISTIAN 81 31COLOGNESE BIKE 8111/ 50

23 CANEDOLI MARCO 50SSD TEAM STOCCHETTI - JO

LLY WEAR S.R.L.
5010/ 50
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Totale

Punti

Concorrente VillachiaraPos. Fantecolo Cazzago Roccafranca Cignone CorteFranca OrzinuoviGare

Pu./Pa.

Punti

Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2018

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 1

1 ROCCHETTI FEDERICO 300 250FRANCESCONI 30011/ 50

2 BINO ALDO 260 210CYCLING TEAM CORTE FRA

NCA A.S. D.
26011/ 50

3 MARCHETTI MARCO 235 185TEAM RC CORTE FRANCA A

SD
23511/ 50

4 CORSINI GIUSEPPE 210 160SPORT & HEALTH RACING T

EAM
21011/ 50

5 ABATTI ERIK 190 140A.S.D TEAM STEFANA BIKE 19011/ 50

6 GATTI ERMINIO 170 120ASD TEAM GUADRINI 17011/ 50

7 ROMANO MATTEO 160 110CIGNONE 16011/ 50

8 GATTI ALBERTO 150 100ASD TEAM GUADRINI 15011/ 50

9 MORA MIRKO 140 90FTC EQUIPE A.S.D. 14011/ 50

10 DUINA NIKI 130 80A.S.D TEAM STEFANA BIKE 13011/ 50

11 UBERTI ANDREA 125 75ASD FIVE TEAM 12511/ 50

12 GAZZOLDI STEFANO 120 70ASD DIMMIDISI TECNOSPEC

IAL
12011/ 50

13 MORETTI CRISTIAN 115 65CIGNONE 11511/ 50

14 CANEDOLI FRANCESCO 110 60SSD TEAM STOCCHETTI - JO

LLY WEAR S.R.L.
11011/ 50

15 CAVAGNA ANDREA 106 56SPRINT BIKE LUMEZZANE 10611/ 50

16 POVIANI NICOLA 102 52G.S. CROCE VERDE ORZINU

OVI A.S.D.
10211/ 50

17 MAVER ROBERTO 98 48COLOGNESE BIKE 9811/ 50

18 COLOMBO MARCO 94 44CIGNONE 9411/ 50

19 CHIARI DAVIDE 90 40GRUPPO NULLI ISEO MTB A.

S.D
9011/ 50

20 PODINI DAVIDE 87 37ASD CICLIMANT S 8711/ 50

21 FERRETTI ANDREA LORENZO 84 34G.S. CROCE VERDE ORZINU

OVI A.S.D.
8411/ 50

22 GIRONI SIMONE 81 31MTB ITALIA-HOT ROCK SCH

OOL
8111/ 50

23 GIRONI DIEGO 78 28ASD FIVE TEAM 7811/ 50

24 MILINI IVAN 75 25GIANGIS' TEAM FREE BIKE E

RBUSCO
7511/ 50

25 CAVALLET RICCARDO 72 22RUGGERI BIKE 7211/ 50
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Totale

Punti

Concorrente VillachiaraPos. Fantecolo Cazzago Roccafranca Cignone CorteFranca OrzinuoviGare

Pu./Pa.

Punti

Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2018

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 2

1 CATINA MICHELE 300 250GIANGIS' TEAM FREE BIKE E

RBUSCO
30011/ 50

2 FACCHETTI SIMONE 260 210ASD FIVE TEAM 26011/ 50

3 ANELLI DIEGO 235 185CARAVAGGIO OFFROAD 23511/ 50

4 GIORDANI ALESSANDRO 210 160RAMPI TEAM 96 21011/ 50

5 DEDEI MATTEO 190 140RAMPI TEAM 96 19011/ 50

6 COCCAGLIO IVAN 170 120ASD CICLIMANT S 17011/ 50

7 BONARDI GIORGIO 160 110TEAM PITON 16011/ 50

8 SABBADINI DANIELE 150 100GRUPPO NULLI ISEO MTB A.

S.D
15011/ 50

9 GERINI LUCA 140 90LUGAGNANO OFF ROAD 14011/ 50

10 CELOTTI STEVE 130 80RAMPI TEAM 96 13011/ 50

11 BIGNAMINI CLAUDIO 125 75CICLI JOLLY ASD 12511/ 50

12 MANDELLI DOMINGO 120 70ASD TEAM PEGASO FM BIKE 12011/ 50

13 LORINI SIMONE 115 65ASD CICLIMANT S 11511/ 50

14 FOGLIAZZA DANIELE 110 60CICLI JOLLY ASD 11011/ 50

15 PEDERZANI MARCO 106 56A.S.D TEAM STEFANA BIKE 10611/ 50

16 ZANETTI MARCO 102 52A.S.D TEAM STEFANA BIKE 10211/ 50

17 GABETTI MAURO 98 48A.S.D TEAM STEFANA BIKE 9811/ 50

18 MINELLI ALESSANDRO 94 44RUGGERI BIKE 9411/ 50

19 AZZANELLI PAOLO 90 40CIGNONE 9011/ 50

20 CHIARA LUCA 87 37ASD TEAM LENO CICLI DOT

TI
8711/ 50

21 MASINA GIUSEPPE 84 34ASD TEAM CARPENBIKE 8411/ 50

22 ARLATI ROBERTO 81 31TEAM VISCARDI A.S.D. 8111/ 50

23 BROGNOLI MICHELE 78 28TEAM PIANETA BICI ASD 7811/ 50

24 GIACOBBI FRANCESCO 75 25TEAM ZETA 7511/ 50

25 FRANCESCHI STEFANO 72 22ASD TEAM CARPENBIKE 7211/ 50
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Totale

Punti

Concorrente VillachiaraPos. Fantecolo Cazzago Roccafranca Cignone CorteFranca OrzinuoviGare

Pu./Pa.

Punti

Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2018

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 3

1 FRANCESCHETTI MICHELE 300 250BIKE TEAM BRUCIATI A. S. 

D.
30011/ 50

2 PASQUALI FABIO 260 210CE.D.A.S. IVECO 26011/ 50

3 BONI DAVIDE 235 185BIKE TEAM BRUCIATI A. S. 

D.
23511/ 50

4 ABENI CLAUDIO 210 160SPORT & HEALTH RACING T

EAM
21011/ 50

5 CARPANI FABIO 190 140VELO CLUB GARDA 19011/ 50

6 TANGHETTI CLAUDIO 170 120SPRINT BIKE LUMEZZANE 17011/ 50

7 FEROLDI DAVIDE 160 110RACING ROSOLA BIKE A.S.D

.
16011/ 50

8 SARTORI ROBERTO 150 100GRUPPO NULLI ISEO MTB A.

S.D
15011/ 50

9 LANZI DAVIDE 140 90ASD PEDALE ORCEANO AB 14011/ 50

10 BARBERA SALVATORE 130 80RUGGERI BIKE 13011/ 50

11 DORIGO GIULIO DINO LODOVIC 125 75MTB FRANCIACORTA CAPRI

OLO
12511/ 50

12 SONZOGNI DANIELE 120 70FTC EQUIPE A.S.D. 12011/ 50

13 CHIAPPA ANGELO FRANCESCO 115 65SPRINT BIKE LUMEZZANE 11511/ 50

14 VENTURINI GIUSEPPE 110 60COLOGNESE BIKE 11011/ 50

15 VENTURINI GIOVANNI 106 56FRANCESCONI 10611/ 50

16 CONTE PIETRO 102 52ASD CICLIMANT S 10211/ 50

17 BICCHIERAI IVAN 98 48MAKAKO TEAM ASD 9811/ 50

18 COPPIARDI GIORGIO 94 44C.C. CREMONESE ASD 9411/ 50

19 VENTURI ALESSANDRO 90 40SPORT & HEALTH RACING T

EAM
9011/ 50

20 PEZZOTTI LUCA 50SPORT & HEALTH RACING T

EAM
5010/ 50
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Totale

Punti

Concorrente VillachiaraPos. Fantecolo Cazzago Roccafranca Cignone CorteFranca OrzinuoviGare

Pu./Pa.

Punti

Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2018

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 4

1 GALLINA CRISTIAN 300 250SC FORMIGOSA ASD 30011/ 50

2 FARINA BASSIANO 260 210G.S. CROCE VERDE ORZINU

OVI A.S.D.
26011/ 50

3 CATINA CORRADO 235 185GIANGIS' TEAM FREE BIKE E

RBUSCO
23511/ 50

4 GRILLI VITTORIO 210 160RAMPI TEAM 96 21011/ 50

5 CORSINI PAOLO 190 140CIGNONE 19011/ 50

6 SERINA GIUSEPPE 170 120SPORT & HEALTH RACING T

EAM
17011/ 50

7 QUINZANI STEFANO 160 110A.S.D TEAM STEFANA BIKE 16011/ 50

8 RICCA DIEGO 150 100TEAM CASTREZZATO 15011/ 50

9 CAPRETTI GIANCARLO 140 90ASD CICLIMANT S 14011/ 50

10 TOMASELLI IVAN 130 80COLOGNESE BIKE 13011/ 50

11 PAVIA BIAGIO 125 75FRANCESCONI 12511/ 50

12 DON MASSIMO 120 70MTB PERTICA BASSA A.S.D. 12011/ 50

13 PIACENTINI GIANBATTISTA 115 65COLOGNESE BIKE 11511/ 50

14 LANCINI ROBERTO 110 60ASD FIVE TEAM 11011/ 50

15 PINNA LUCA 106 56GIANGIS' TEAM FREE BIKE E

RBUSCO
10611/ 50

16 PIACENTINI FABRIZIO 102 52POL. MADIGNANESE 10211/ 50

17 PICENI LUCA 98 48ASD CICLIMANT S 9811/ 50

18 CATTANEO SILVANO 94 44COLOGNESE BIKE 9411/ 50

19 PLEBANI ENRICO 90 40SCUDERIA VERZELETTI 9011/ 50

20 CALABRIA EMANUELE 87 37ASD CICLIMANT S 8711/ 50

21 BONACINA CARLO 84 34COLOGNESE BIKE 8411/ 50

22 CORTESI GIACOMO 81 31GRUPPO NULLI ISEO MTB A.

S.D
8111/ 50

23 RUGGERI GIUSEPPE 78 28RUGGERI BIKE 7811/ 50

24 TARGHETTI GIUSEPPE 75 25CIGNONE 7511/ 50

25 LOCCI SERGIO 72 22MTB ITALIA-HOT ROCK SCH

OOL
7211/ 50

26 MARTINI ROBERTO 70 20ASD MTB NOVAGLI 7011/ 50

27 BONZANINI FRANCESCO 68 18GIANGIS' TEAM FREE BIKE E

RBUSCO
6811/ 50

28 BORLOTTI GIANFRANCO 66 16G.S. CROCE VERDE ORZINU

OVI A.S.D.
6611/ 50
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Totale

Punti

Concorrente VillachiaraPos. Fantecolo Cazzago Roccafranca Cignone CorteFranca OrzinuoviGare

Pu./Pa.

Punti

Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2018

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

29 PLEBANI FABIO 64 14SCUDERIA VERZELETTI 6411/ 50

30 ZANETTI MAURO 62 12SPORT & HEALTH RACING T

EAM
6211/ 50

31 VITALI SIMONE 60 10ASD PASSIONE BICI 6011/ 50

32 MINELLI SANDRO 60 10SPRINT BIKE LUMEZZANE 6011/ 50

33 MONTEVERDI FABRIZIO 60 10FRANCESCONI 6011/ 50

34 FORESTI ILARIO 60 10ASD CICLIMANT S 6011/ 50

35 VERONESI ALBERTO 50RUGGERI BIKE 5010/ 50
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Totale

Punti

Concorrente VillachiaraPos. Fantecolo Cazzago Roccafranca Cignone CorteFranca OrzinuoviGare

Pu./Pa.

Punti

Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2018

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 5

1 MONTEVERDI EMANUELE 300 250ASD CICLIMANT S 30011/ 50

2 LOCATELLI ALESSANDRO 260 210RAMPI TEAM 96 26011/ 50

3 VACCHINI MARCO 235 185F.LLI RIZZOTTO COOP LOMB 23511/ 50

4 FERRARI ANGELO 210 160GRUPPO NULLI ISEO MTB A.

S.D
21011/ 50

5 CASTRINI NICOLA 190 140FM BIKE FACTORY TEAM 19011/ 50

6 BARBERA MASSIMILIANO 170 120SPORT & HEALTH RACING T

EAM
17011/ 50

7 ZANETTI SILVIO 160 110ASD TEAM BRAMATI 16011/ 50

8 BRENO STEFANO 150 100BRESCIA BIKE A.S.D. 15011/ 50

9 LEVRANGI ALDO 140 90MTB PERTICA BASSA A.S.D. 14011/ 50

10 OLIVARI ALESSANDRO 130 80SPORT FITNESS E CO SRL 13011/ 50

11 RUTA CLAUDIO 125 75ASD FIVE TEAM 12511/ 50

12 RIGOTTI GIUSEPPE ANDREA 120 70BOTTANUCO MTB A.S.D. 12011/ 50

13 TADDIA ROBERTO 115 65TEAM RCR 11511/ 50

14 BOLOGNINI GABRIELE 110 60A.S.D TEAM STEFANA BIKE 11011/ 50

15 BIANCHI VALERIO 106 56SPORT & HEALTH RACING T

EAM
10611/ 50

16 GIPPONI MASSIMO MAURIZIO 102 52G.S. CROCE VERDE ORZINU

OVI A.S.D.
10211/ 50

17 MERICO ALVARO 98 48POL. MADIGNANESE 9811/ 50

18 MALE' MASSIMILIANO 94 44BRESCIA BIKE A.S.D. 9411/ 50

19 METELLI DAVIDE 90 40ASD CICLIMANT S 9011/ 50

20 PICCINOTTI ALBERTO 87 37BRESCIA BIKE A.S.D. 8711/ 50

21 RANDAZZO GIUSEPPE 84 34RS BIKE 8411/ 50

22 LAVELLI TIZIANO 81 31BAS G.S. ARICI 8111/ 50

23 RAINERI GIOVANNI 78 28MTB ITALIA-HOT ROCK SCH

OOL
7811/ 50

24 LORINI LORENZO 75 25ASD FIVE TEAM 7511/ 50

25 GONZINI ALBERTO 72 22RS BIKE 7211/ 50

26 CALVI DIEGO SERAFINO 70 20COLOGNESE BIKE 7011/ 50

27 CALENZANI ANGELO 68 18G.S. CROCE VERDE ORZINU

OVI A.S.D.
6811/ 50

28 SCARPELLINI ATTILIO 66 16FTC EQUIPE A.S.D. 6611/ 50
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Totale

Punti

Concorrente VillachiaraPos. Fantecolo Cazzago Roccafranca Cignone CorteFranca OrzinuoviGare

Pu./Pa.

Punti

Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2018

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

29 MERCANDELLI MASSIMO 64 14ASD CICLIMANT S 6411/ 50

30 PELIZZARI DANIELE 62 12TITICI ADVENTURE TEAM 6211/ 50

31 BONAITI ANTONIO 60 10RAMPI TEAM 96 6011/ 50

32 MATTI LUCA PAOLO 60 10CARAVAGGIO OFFROAD 6011/ 50

33 MODENA ALBERTO 60 10USS A.ROZZANO 6011/ 50

34 GUIDETTI MAURIZIO 60 10SPORT & HEALTH RACING T

EAM
6011/ 50

35 LAMERA SILVAR 60 10LE MARMOTTE LORETO 6011/ 50

36 MONTINI GIUSEPPE 60 10G.S. CROCE VERDE ORZINU

OVI A.S.D.
6011/ 50

37 BERTOLOTTI GIOVANNI 50G.S. CROCE VERDE ORZINU

OVI A.S.D.
5010/ 50

38 ROSSONI ALBERTO 50POL. MADIGNANESE 5010/ 50
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Totale

Punti

Concorrente VillachiaraPos. Fantecolo Cazzago Roccafranca Cignone CorteFranca OrzinuoviGare

Pu./Pa.

Punti

Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2018

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 6

1 FAPPANI GIANPAOLO 300 250F.LLI RIZZOTTO COOP LOMB 30011/ 50

2 ZANABONI RICCARDO 260 210RAMPI TEAM 96 26011/ 50

3 SARDINI MAURO 235 185ASD CICLIMANT S 23511/ 50

4 VERONESI PIETRO 210 160B.D.M. TEAM 21011/ 50

5 MANGERINI BALDASSARRE 190 140GS ROCCABILLY 19011/ 50

6 GELMI FABIO 170 120COLOGNESE BIKE 17011/ 50

7 MANZONI ROBERTO 160 110TEAM XBIKE ASD 16011/ 50

8 TONOLI MARCO 150 100TITICI ADVENTURE TEAM 15011/ 50

9 CARRARA PAOLO 140 90COLOGNESE BIKE 14011/ 50

10 TURRA ANGELO 130 80SPORT & HEALTH RACING T

EAM
13011/ 50

11 COZZOLI MASSIMO 125 75FTC EQUIPE A.S.D. 12511/ 50

12 TOSONI SERGIO 120 70ASD M.B.O. BIKE CLUB 12011/ 50

13 BONIZZI ETTORE 115 65POL. MADIGNANESE 11511/ 50

14 BACCHETTI ALESSIO 110 60MTB PERTICA BASSA A.S.D. 11011/ 50

15 GRITTI GIUSEPPE 106 56FRANCESCONI 10611/ 50

16 VALERIO FRANCO 102 52THE LAKE BIKERS 10211/ 50

17 ZINETTI GIAMPAOLO 98 48SUPERBIKE TEAM  LENO A.S

.D.C
9811/ 50

18 PEDRETTI GIANLUIGI 94 44TEAM ISOLMANT 9411/ 50

19 GOFFI ETTORE 90 40SPORT & HEALTH RACING T

EAM
9011/ 50

20 AGRATI ROBERTO 87 37VC CASSANO 8711/ 50

21 PACCANI GIACOMO GIOVANNI 84 34G.S. CROCE VERDE ORZINU

OVI A.S.D.
8411/ 50

22 FELINI ANACLETO 81 31SPORT & HEALTH RACING T

EAM
8111/ 50

23 SOSSINI GIOVANNI 78 28G.S. CROCE VERDE ORZINU

OVI A.S.D.
7811/ 50

24 RENICA BATTISTA 75 25TEAM LEONESSA '99 ASD 7511/ 50

25 BONOMI UGO 72 22LIBERTAS 1911 BRESCIA A.S.

D.
7211/ 50

26 TEDOLDI ARTURO 70 20TITICI ADVENTURE TEAM 7011/ 50

27 CATALANO SALVATORE 68 18POL. MADIGNANESE 6811/ 50
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Totale

Punti
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Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2018

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 7+

1 ZAPPA ROBERTO 300 250BIKE TEAM BRUCIATI A. S. 

D.
30011/ 50

2 BELLI GIUSEPPE 260 210SCUDERIA VERZELETTI 26011/ 50

3 RATTI ROBERTO 235 185F.LLI RIZZOTTO COOP LOMB 23511/ 50

4 MARELLI DOMENICO 210 160ASD M.B.O. BIKE CLUB 21011/ 50

5 ZAPPA CARLO 190 140ASD CYCLING GHEDI CICLI 

DOTTI
19011/ 50

6 D'ALESSANDRO NICOLA 170 120SPRINT BIKE LUMEZZANE 17011/ 50

7 BRANCHI PIETRO 160 110G.S. CROCE VERDE ORZINU

OVI A.S.D.
16011/ 50

8 ERBINI VALERIANO 150 100G.S. CROCE VERDE ORZINU

OVI A.S.D.
15011/ 50

9 MAZZUCCONI SILANO 140 90MTB SUISIO 14011/ 50

10 BACCHETTI EUGENIO 130 80MTB FRANCIACORTA CAPRI

OLO
13011/ 50

MISS

1 KUZNIETSOVA ALLA 300 250TEAM RCR 30011/ 50

2 DI CANDIA VALENTINA 260 210G.S. CROCE VERDE ORZINU

OVI A.S.D.
26011/ 50

3 GATTI MICHELA 235 185FTC EQUIPE A.S.D. 23511/ 50

4 CASTAGNA VALENTINA 210 160BIKE TEAM BRUCIATI A. S. 

D.
21011/ 50

LADY

1 CE' SIMONA 300 250MTB PERTICA BASSA A.S.D. 30011/ 50

2 NEGRISOLI ANNA 260 210TITICI ADVENTURE TEAM 26011/ 50

3 AGOSTA BARBARA 235 185SC FORMIGOSA ASD 23511/ 50

4 ZUCCHELLI CHIARA 210 160G.S. CROCE VERDE ORZINU

OVI A.S.D.
21011/ 50

5 RONCHI MICHELA 190 140TITICI ADVENTURE TEAM 19011/ 50

221
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